
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 4/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania miejsc zakwaterowania w domach 

studenckich Politechniki Warszawskiej oraz opłat za zakwaterowanie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 2 pkt 6 i ust. 3, art. 104 i art. 211 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 52 ust. 5 pkt 12 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin przyznawania miejsc zakwaterowania w domach studenckich 

Politechniki Warszawskiej oraz opłat za zakwaterowanie, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W przypadku opłaty rezerwacyjnej wniesionej przez mieszkańców domów studenckich 

Politechniki Warszawskiej przy zakwaterowaniu w roku akademickim 2024/2025 przed 

1 marca 2025 r., opłata ta staje się opłatą gwarancyjną, o której mowa w § 9 Regulaminu 

przyznawania miejsc zakwaterowania w domach studenckich Politechniki Warszawskiej  

oraz opłat za zakwaterowanie, chyba że w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia mieszkańcy złożą pisemny sprzeciw do tej zmiany w administracji domu 

studenckiego. W takim przypadku stosuje się przepisy zarządzenia uchylanego w § 3 w zakresie 

opłaty rezerwacyjnej.  

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 22/2023 Rektora PW z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania miejsc zakwaterowania w domach studenckich Politechniki 

Warszawskiej oraz opłat za zakwaterowanie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


